Abdi Bey Tağ kalesinin ya da Sıpayirt Beyliği’nin miridir. Kale medre-
senin tam karşısında bulunmaktadır. Abdi Bey’in mezar taşında ölüm tarihi olarak
Hicri 1241 (M.1825) yazılmış; Eşi Miranete’nin ölüm tarihi H.1237 (M.1821),
diğer eşi Esad Bey’in kızı Pakize’nin ölüm tarihi 1256 (M. 1840) olarak kayde-
dilmiştir.Abdi Bey, Süleyman Bey’in oğludur. Miranete Hatun Müküslü (Bahçe-
saray) Eyüphan Bey’in kızıdır.Rivayetlere göre, Miranete’nin hiç çocuğu olma-
mış. Pakize’nin ise çocukları varmış. Pakize çocuklarıyla övünürken, Miranete
demiş ki ‘benim öyle çocuklarım olacak ki, sonu hiç gelmeyecek, hep yaşamaya
devam edecekler.